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75m, M13, M12 03.09.2025 / 17:45
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 20 Wasiljew Theo 2013 GER SV Rot-Weiß Schlafhorst 11,96
2 41 Grunwald Jannis 2013 GER DJK Elmar Kohlscheid 12,11
3 38 Beckmann Matthis 2014 GER DJK Elmar Kohlscheid 15,17

75m, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.09.2025 / 17:45
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 20 Wasiljew Theo 2013 GER SV Rot-Weiß Schlafhorst 11,96
2 41 Grunwald Jannis 2013 GER DJK Elmar Kohlscheid 12,11
3 38 Beckmann Matthis 2014 GER DJK Elmar Kohlscheid 15,17

75m, W13, W12 03.09.2025 / 17:45
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 16 Rieger Julia 2012 GER LG Aachen 10,93 1./II
2 11 Korr Paula 2012 GER LG Aachen 10,97 2./II
3 29 Aretz Leni 2012 GER LG Aachen 11,77 1./I
4 24 Gräf Puñal Paula 2014 GER DJK Elmar Kohlscheid 11,90 2./I
5 12 Küppers Helena Catharina 2013 GER DJK Frankenberg Aachen 11,91 3./II
6 23 Lindhorst Greta 2015 GER DJK Elmar Kohlscheid 12,61 4./II
7 35 Adler Karla 2015 GER DJK Elmar Kohlscheid 13,97 3./I
8 26 Bernal Clara 2015 GER DJK Elmar Kohlscheid 15,48 4./I

4 Begaß Amélie 2012 GER DJK Frankenberg Aachen ab. -/II

75m, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.09.2025 / 17:45
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 16 Rieger Julia 2012 GER LG Aachen 10,93 1./II
2 11 Korr Paula 2012 GER LG Aachen 10,97 2./II
3 29 Aretz Leni 2012 GER LG Aachen 11,77 1./I

4 Begaß Amélie 2012 GER DJK Frankenberg Aachen ab. -/II

75m, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.09.2025 / 17:45
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 24 Gräf Puñal Paula 2014 GER DJK Elmar Kohlscheid 11,90 2./I
2 12 Küppers Helena Catharina 2013 GER DJK Frankenberg Aachen 11,91 3./II
3 23 Lindhorst Greta 2015 GER DJK Elmar Kohlscheid 12,61 4./II
4 35 Adler Karla 2015 GER DJK Elmar Kohlscheid 13,97 3./I
5 26 Bernal Clara 2015 GER DJK Elmar Kohlscheid 15,48 4./I

100m, M, MJU20, MJU18, M15, M14 03.09.2025 / 18:00
Zeitläufe Wind: I:-3,2 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 14 Merkelbach Marvin 1991 GER DJK Frankenberg Aachen 12,21
2 28 Pampa David 1999 GER DJK Elmar Kohlscheid 13,47
3 17 Rossaint Moritz 2011 GER DJK Frankenberg Aachen 13,56 PB
4 37 Hertkens Julian 2009 GER DJK Elmar Kohlscheid 14,30

100m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 03.09.2025 / 18:00
Zeitläufe Wind: I:-3,2 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 14 Merkelbach Marvin 1991 GER DJK Frankenberg Aachen 12,21
2 28 Pampa David 1999 GER DJK Elmar Kohlscheid 13,47
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100m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.09.2025 / 18:00
Zeitläufe Wind: I:-3,2 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 37 Hertkens Julian 2009 GER DJK Elmar Kohlscheid 14,30

100m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.09.2025 / 18:00
Zeitläufe Wind: I:-3,2 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 17 Rossaint Moritz 2011 GER DJK Frankenberg Aachen 13,56 PB

100m, W, WJU20, WJU18, W15, W14 03.09.2025 / 18:15
Zeitläufe Wind: III:-4,4; I:-3,7; II:-3,1 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 18 Unger Leoni 2010 GER LG Aachen 14,44 1./I
2 15 Paulus Emma 2005 GER TuS Jahn Hilfarth 1920 14,45 2./I
3 25 Blumenroth Manja 2010 GER TV Roetgen 14,51 3./I
4 6 Bransgrove Amélie Grace 2011 GER LG Aachen 14,61 1./III
5 10 Goblet Madita 2011 GER DJK Frankenberg Aachen 14,91 2./III
6 33 Detke Eva 2009 GER DJK Elmar Kohlscheid 14,96 1./II
7 22 Yavuzoglu Helin 2011 GER DJK Rasensport Aachen-Brand 15,19 4./I
8 9 Frohreich Hannah 2008 GER SV Rot-Weiß Schlafhorst 15,23 3./III
9 34 Detke Maja 2009 GER DJK Elmar Kohlscheid 15,30 2./II

10 19 Vynokurova Avrora 2010 UKR DJK Rasensport Aachen-Brand 15,50 5./I
11 1 Atzori Cosma 2009 GER DJK Frankenberg Aachen 16,33 4./III
12 42 Poppelmeyer Eva 2010 GER DJK Elmar Kohlscheid 16,57 3./II
13 30 Ligensa Ina 2008 GER DJK Elmar Kohlscheid 17,12 4./II
14 31 Houben Klara 2010 GER DJK Elmar Kohlscheid 17,20 5./II
15 32 Witte Anna-Lena 2009 GER DJK Elmar Kohlscheid 17,92 6./II

13 Lauscher Tilda 2009 GER DJK Frankenberg Aachen ab. -/III

100m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 03.09.2025 / 18:15
Zeitläufe Wind: III:-4,4; I:-3,7; II:-3,1 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 15 Paulus Emma 2005 GER TuS Jahn Hilfarth 1920 14,45 2./I

100m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.09.2025 / 18:15
Zeitläufe Wind: III:-4,4; I:-3,7; II:-3,1 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 33 Detke Eva 2009 GER DJK Elmar Kohlscheid 14,96 1./II
2 9 Frohreich Hannah 2008 GER SV Rot-Weiß Schlafhorst 15,23 3./III
3 34 Detke Maja 2009 GER DJK Elmar Kohlscheid 15,30 2./II
4 1 Atzori Cosma 2009 GER DJK Frankenberg Aachen 16,33 4./III
5 30 Ligensa Ina 2008 GER DJK Elmar Kohlscheid 17,12 4./II
6 32 Witte Anna-Lena 2009 GER DJK Elmar Kohlscheid 17,92 6./II

13 Lauscher Tilda 2009 GER DJK Frankenberg Aachen ab. -/III

100m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.09.2025 / 18:15
Zeitläufe Wind: III:-4,4; I:-3,7; II:-3,1 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 18 Unger Leoni 2010 GER LG Aachen 14,44 1./I
2 25 Blumenroth Manja 2010 GER TV Roetgen 14,51 3./I
3 19 Vynokurova Avrora 2010 UKR DJK Rasensport Aachen-Brand 15,50 5./I
4 42 Poppelmeyer Eva 2010 GER DJK Elmar Kohlscheid 16,57 3./II
5 31 Houben Klara 2010 GER DJK Elmar Kohlscheid 17,20 5./II
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100m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.09.2025 / 18:15
Zeitläufe Wind: III:-4,4; I:-3,7; II:-3,1 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 6 Bransgrove Amélie Grace 2011 GER LG Aachen 14,61 1./III
2 10 Goblet Madita 2011 GER DJK Frankenberg Aachen 14,91 2./III
3 22 Yavuzoglu Helin 2011 GER DJK Rasensport Aachen-Brand 15,19 4./I

200m, M, W, WJU20, WJU18 03.09.2025 / 18:30
Zeitläufe Wind: I:-1,7 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 8 Bruynswyck Lilith 2008 GER DJK Frankenberg Aachen 26,06
2 2 Bayerl Niels 1995 GER DJK Elmar Kohlscheid 28,73
3 15 Paulus Emma 2005 GER TuS Jahn Hilfarth 1920 30,94
4 9 Frohreich Hannah 2008 GER SV Rot-Weiß Schlafhorst 32,89

200m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 03.09.2025 / 18:30
Zeitläufe Wind: I:-1,7 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 2 Bayerl Niels 1995 GER DJK Elmar Kohlscheid 28,73

200m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 03.09.2025 / 18:30
Zeitläufe Wind: I:-1,7 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 15 Paulus Emma 2005 GER TuS Jahn Hilfarth 1920 30,94

200m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.09.2025 / 18:30
Zeitläufe Wind: I:-1,7 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 8 Bruynswyck Lilith 2008 GER DJK Frankenberg Aachen 26,06
2 9 Frohreich Hannah 2008 GER SV Rot-Weiß Schlafhorst 32,89

400m, M, MJU20, MJU18 03.09.2025 / 19:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 2 Bayerl Niels 1995 GER DJK Elmar Kohlscheid 61,48 1./II PB
2 7 Brausch Marco 1976 GER LC Euskirchen 66,17 2./II
3 39 Frohn Josef 1962 GER DJK Elmar Kohlscheid 70,20 1./I
4 27 Smeets Hans 1947 NED Achilles top Kerkrade 72,30 3./II
5 36 Canu Andreas 1979 GER LG Aachen 80,58 2./I

400m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 03.09.2025 / 19:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 2 Bayerl Niels 1995 GER DJK Elmar Kohlscheid 61,48 1./II PB
2 7 Brausch Marco 1976 GER LC Euskirchen 66,17 2./II
3 39 Frohn Josef 1962 GER DJK Elmar Kohlscheid 70,20 1./I
4 27 Smeets Hans 1947 NED Achilles top Kerkrade 72,30 3./II
5 36 Canu Andreas 1979 GER LG Aachen 80,58 2./I

400m, W, WJU20, WJU18 03.09.2025 / 19:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 21 Wefers-Fritz Ulrike 1966 GER LG Mönchengladbach 72,31
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400m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 03.09.2025 / 19:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 21 Wefers-Fritz Ulrike 1966 GER LG Mönchengladbach 72,31

300m, M15, M14, W15, W14 03.09.2025 / 19:15
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 18 Unger Leoni 2010 GER LG Aachen 49,80
2 42 Poppelmeyer Eva 2010 GER DJK Elmar Kohlscheid 58,07

300m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.09.2025 / 19:15
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 18 Unger Leoni 2010 GER LG Aachen 49,80
2 42 Poppelmeyer Eva 2010 GER DJK Elmar Kohlscheid 58,07

800m, M, W, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, M15, M14, W15, W14, M13, M12, W13, W12 03.09.2025 / 19:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 5 Börgerding Philipp 2006 GER DJK Elmar Kohlscheid 2:28,45
2 2 Bayerl Niels 1995 GER DJK Elmar Kohlscheid 2:29,38
3 37 Hertkens Julian 2009 GER DJK Elmar Kohlscheid 2:49,35
4 3 Beckmann Robert 1978 GER DJK Elmar Kohlscheid 2:57,31
5 39 Frohn Josef 1962 GER DJK Elmar Kohlscheid 3:09,55
6 43 Mamok Artur 1953 GER DJK Elmar Kohlscheid 3:09,94
7 41 Grunwald Jannis 2013 GER DJK Elmar Kohlscheid 3:10,31
8 40 Gravez Elisa 2006 GER DJK Elmar Kohlscheid 3:11,64

23 Lindhorst Greta 2015 GER DJK Elmar Kohlscheid n.a.
24 Gräf Puñal Paula 2014 GER DJK Elmar Kohlscheid n.a.
42 Poppelmeyer Eva 2010 GER DJK Elmar Kohlscheid n.a.

800m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 03.09.2025 / 19:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 2 Bayerl Niels 1995 GER DJK Elmar Kohlscheid 2:29,38
2 3 Beckmann Robert 1978 GER DJK Elmar Kohlscheid 2:57,31
3 39 Frohn Josef 1962 GER DJK Elmar Kohlscheid 3:09,55
4 43 Mamok Artur 1953 GER DJK Elmar Kohlscheid 3:09,94

800m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.09.2025 / 19:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 5 Börgerding Philipp 2006 GER DJK Elmar Kohlscheid 2:28,45

800m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.09.2025 / 19:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 40 Gravez Elisa 2006 GER DJK Elmar Kohlscheid 3:11,64

800m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.09.2025 / 19:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 37 Hertkens Julian 2009 GER DJK Elmar Kohlscheid 2:49,35
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800m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.09.2025 / 19:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

42 Poppelmeyer Eva 2010 GER DJK Elmar Kohlscheid n.a.

800m, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.09.2025 / 19:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 41 Grunwald Jannis 2013 GER DJK Elmar Kohlscheid 3:10,31

800m, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.09.2025 / 19:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

23 Lindhorst Greta 2015 GER DJK Elmar Kohlscheid n.a.
24 Gräf Puñal Paula 2014 GER DJK Elmar Kohlscheid n.a.


